

**Bjerrevej 138 ApS
Erhvervsbyvej 11, 2
8700 Horsens**

CVR-nr. 19 47 10 98

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den

dirigent



LEIF MIKKELSEN & PARTNERE A/S
Registrerede revisorer

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. april 2018 - 31. marts 2019	13
Balance pr. 31. marts 2019	14
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bjerrevej 138 ApS
Erhvervsbyvej 11, 2
8700 Horsens

Telefon: 76275000

CVR-nr.: 19 47 10 98

Regnskabsperiode: 1. april 2018 - 31. marts 2019

Hjemsted: Horsens

Direktion

Klaus Rønslev, direktør
Kristen Vangsø Laursen, direktør

Revision

Leif Mikkelsen & Partnere A/S
Registrerede revisorer
Høegh Guldbergs Gade 36 C, 1.th.
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve udlejningsvirksomhed, projektudvikling, rådgivnings-, investerings- og udlånsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. marts 2019 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2018/19 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 1.386.653, og selskabets balance pr. 31. marts 2019 udviser en egenkapital på kr. 9.188.389.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, samt forventer en positiv udvikling for det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. april 2018 - 31. marts 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttofortjeneste		475.826	756.461
Værdireguleringer af investeringsaktiver		<u>1.308.712</u>	<u>1.864.985</u>
Resultat før finansielle poster		1.784.538	2.621.446
Finansielle indtægter	2	3.867	5.638
Finansielle omkostninger	3	<u>-10.646</u>	<u>-12.153</u>
Resultat før skat		1.777.759	2.614.931
Skat af årets resultat	4	<u>-391.106</u>	<u>-574.969</u>
Årets resultat		<u>1.386.653</u>	<u>2.039.962</u>
Overført resultat		<u>1.386.653</u>	<u>2.039.962</u>
		<u>1.386.653</u>	<u>2.039.962</u>

Balance pr. 31. marts 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		10.475.000	9.166.288
Materielle anlægsaktiver		10.475.000	9.166.288
Anlægsaktiver i alt		10.475.000	9.166.288
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		116.616	116.151
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		626.061	141.561
Andre tilgodehavender		3.490	0
Selskabsskat		64.111	79.006
Periodeafgrænsningsposter		44.536	45.145
Tilgodehavender		854.814	381.863
Likvide beholdninger		6.808.621	224.812
Omsætningsaktiver i alt		7.663.435	606.675
Aktiver i alt		18.138.435	9.772.963

Balance pr. 31. marts 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		8.988.389	7.601.735
Egenkapital	5	9.188.389	7.801.735
Hensættelse til udskudt skat		2.117.850	1.802.633
Hensatte forpligtelser i alt		2.117.850	1.802.633
Gæld til realkreditinstitutter		6.382.749	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	6.382.749	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	314.153	0
Anden gæld		44.757	78.865
Periodeafgrænsningsposter		90.537	89.730
Kortfristede gældsforpligtelser		449.447	168.595
Gældsforpligtelser i alt		6.832.196	168.595
Passiver i alt		18.138.435	9.772.963
Usikkerhed ved indregning og måling	7		
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Noter

	2018/19	2017/18	
	kr.	kr.	
1 Personalemkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
2 Finansielle indtægter			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	3.867	5.638	
	3.867	5.638	
3 Finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	2.806	11.870	
Andre finansielle omkostninger	7.840	283	
	10.646	12.153	
4 Skat af årets resultat			
Årets aktuelle skat	75.889	141.994	
Årets udskudte skat	315.217	432.975	
	391.106	574.969	
5 Egenkapital			
	Virksomheds-	Overført	I alt
	kapital	resultat	
Egenkapital 1. april 2018	200.000	7.601.736	7.801.736
Årets resultat	0	1.386.653	1.386.653
Egenkapital 31. marts 2019	200.000	8.988.389	9.188.389

Noter

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. april 2018	Gæld 31. marts 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	0	6.696.902	314.153	5.269.927
	0	6.696.902	314.153	5.269.927

7 Usikkerhed ved indregning og måling

Dagsværdi af investeringsejendomme fastsættes på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Det vil sige med udgangspunkt i ejendommens forventede driftsresultat og et afkastkrav. Ledelsen fastlægger hvert år afkastkravet til de enkelte ejendomme bl.a. ud fra:

- udviklingen i markedsforholdene for den pågældende ejendomstype
- erfaringer med køb og salg samt belåning
- ændringer i de enkelte ejendomsforhold

I 2018/19 har ledelsen fastlagt et gennemsnitligt afkastkrav til 8 %. Det er fastlagt på baggrund af de faktiske forhold på balancedagen og kan henføres til beliggenhed, lejernes bonitet, vilkår i lejekontrakten og alternative anvendelsesmuligheder mv.

Der er usikkerhed vedrørende måling af dagsværdi af ejendommene.

Afkastprocenten svarer til det forrentningskrav, en køber ville stille til ejendommens afkast. Jo højere krav der stilles til afkastet, jo lavere bliver ejendommens dagsværdi alt andet lige. Selv små udsving i afkastkravet kan betyde forholdsvis store udsving i dagsværdien af virksomhedens ejendomme. Således betyder en stigning på f.eks. 0,5 % i afkastkravet, at ejendommenes dagsværdi falder med t.kr. 616, mens et fald i afkastkravet på f.eks. 0,5 % betyder at ejendommenes dagsværdi stiger med t.kr. 698.

8 Eventualposter mv.

Kautions- og garantiforpligtelser:

Udover de i årsrapporten oplyste forpligtelser forefindes der kun almindelige forretningsmæssige garantier.

Hæftelse til sambeskatning:

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Koncernens danske selskaber hæfter ligeledes solidarisk for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld med realkreditinstitutter, t.kr. 6.697, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. marts 2019 udgør t.kr. 10.475

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Kristen Vangso Laursen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-382715965025
Tidspunkt for underskrift: 17-06-2019 kl.: 19:56:13
Underskrevet med NemID

Klaus Rønslev

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-422485382957
Tidspunkt for underskrift: 20-06-2019 kl.: 13:38:01
Underskrevet med NemID

Poul Erik Brodersen

Som Revisor 1 NEM ID
På vegne af Leif Mikkelsen & Partnere A/S
RID: 1282806885184
Tidspunkt for underskrift: 20-06-2019 kl.: 13:39:25
Underskrevet med NemID

Kristen Vangso Laursen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-382715965025
Tidspunkt for underskrift: 20-06-2019 kl.: 22:32:24
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: cf3bcc7qNuH23157729

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.